
UCHWAŁA NR 646/LXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Kłobuck w Radzie Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 poz. 991z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawiciela Gminy Kłobuck w Radzie Społecznej Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kłobucku w osobie: 

P.   Grzegorza Dobosza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 36/IV/2018 Rady Miejskiej w Kłobucku  z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru przedstawiciela Gminy Kłobuck w Radzie Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1F825F-DB9C-4FAE-979C-65BA1F402D41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 646/LXIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. P w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


